[bookmark: _GoBack]様式第１号（その１の２）（第２条関係）

　　　　　　　　　　　　　 港 湾 施 設 使 用 許 可 申 請 書
年　　月　　日
　福井県知事　様
申請者　住　所
[bookmark: MatchedText1]氏　名
（法人にあつては、主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名）
電話番号

　　下記船舶について　　　を使用したいので、次のとおり申請します。
	船名

	船種

	国籍

	船籍港

	船長名

	船主または
よう
傭船者名

	総トン数

	重量トン数

	全長

	入港日時

	入港時
喫水

	仕出港

	仕向港

	使用係船
施設符号

	使用期間
	月　日　時　分から
月　日　時　分まで

	　　　　　　　　 積　　　　　　載　　　　　　貨　　　　　　物

	当港積貨物
	品名
	数量
	仕向港
	当港揚貨物
	品名
	数量
	仕出港

	料金
	円

　(注)　この様式は、国際航海に従事しない船舶が岸壁、係船くい、桟橋、物揚場および係
　　　船浮標を使用する場合に用いるものとする。ただし、桟橋および物揚場については、
　　　プレジャーボートが使用する場合を除く。